
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów  podróży członkom organów 
gminy, komisji Rady Miejskiej w Kietrzu oraz przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Kietrz

Na podstawie art. 25 ust 4, 6, 8 i art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 710) oraz § 3 
pkt 2 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w 
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 
poz. 800) Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet i zwrotu kosztów podróży członkom organów gminy, komisji Rady Miejskiej w Kietrzu oraz 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Kietrz zmienia się treść w § 5, który 
otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Kietrz w wysokości 180 zł.

2. Za każdą nieobecność na sesjach Rady Miejskiej w Kietrzu potrąca się przewodniczącemu organu 
wykonawczego 10% przysługującej miesięcznej diety, za wyjątkiem nieobecności spowodowanej oddelegowaniem 
do wykonywania innych czynności w związku z pełnieniem funkcji."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: 2621E512-0729-4873-8C07-7F358A826F77. Podpisany Strona 1




